СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» сентября  2022 года                                                                        № 24
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об избрании заместителя Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 20.09.2020 г. № 11

         На основании свидетельства о заключении брака 1-МП № 713100 от 03.09.2022 г., выданного отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об  избрании заместителя Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  от 20.09.2020  года  №  11   следующие изменения:
- слова «Избрать заместителем  Главы муниципального образования Озерного   сельского поселения  Шумячского района Смоленской области Викторову Анастасию Петровну депутата Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» заменить словами «Избрать заместителем  Главы муниципального образования Озерного   сельского поселения  Шумячского района Смоленской области Чванькину Анастасию Петровну депутата Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области».

	Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	А.А. Павлов